
ZARZĄDZENIE NR 225/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 978/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 19 kwietnia 2023 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Organizacyjny, 

3) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia  
 

Jerzy Kulak 
 

Id: 996F20DE-5C98-4615-9981-CB8AA37B098F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 978/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 33 973 916,00 95 719,00 34 069 635,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 401 054,00 95 719,00 1 496 773,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

201 054,00 95 719,00 296 773,00

852 Pomoc społeczna 2 394 731,50 34 071,52 2 428 803,02
85231 Pomoc dla cudzoziemców 176 087,66 34 071,52 210 159,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

176 087,66 34 071,52 210 159,18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 800,00 8 800,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 800,00 8 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 800,00 8 800,00

855 Rodzina 7 975 695,88 6 180,00 7 981 875,88

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 881 844,00 6 180,00 7 888 024,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 270,00 6 180,00 15 450,00

Razem: 90 918 789,44 144 770,52 91 063 559,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 996F20DE-5C98-4615-9981-CB8AA37B098F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętego zarządzenia Nr 978/2023 Burmistrza Gostynia z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 12 001 989,58 0,00 12 001 989,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 601 253,14 0,00 10 601 253,14
4270 Zakup usług remontowych 244 000,00 -18 000,00 226 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 700 756,00 18 000,00 718 756,00

758 Różne rozliczenia 1 514 650,91 -54 090,00 1 460 560,91
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 439 650,91 -54 090,00 1 385 560,91

4810 Rezerwy 1 239 650,91 -54 090,00 1 185 560,91
852 Pomoc społeczna 1 826 531,66 23 851,52 1 850 383,18

85231 Pomoc dla cudzoziemców 132 191,66 23 851,52 156 043,18

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 131 480,00 23 480,00 154 960,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 593,13 310,77 903,90

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 118,53 60,75 179,28

Razem: 69 931 143,36 -30 238,48 69 900 904,88

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 996F20DE-5C98-4615-9981-CB8AA37B098F. Podpisany Strona 1



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
23.03.2023 r.

Suma z ZB Nr 
978/2023 z 
19.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

758 75818 4810 Rezerwa celowa na zadania oświatowe środki własne 528 150,91 -54 090,00 474 060,91

4810 Suma 528 150,91 -54 090,00 474 060,91

75818 Suma 528 150,91 -54 090,00 474 060,91

758 Suma 528 150,91 -54 090,00 474 060,91

Suma 
końcowa

528 150,91 -54 090,00 474 060,91

Zarządzenie Nr 978/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 996F20DE-5C98-4615-9981-CB8AA37B098F. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
23.03.2023 r.

Suma z ZB Nr 
978/2023 z 
19.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

750 75023 4270 remont pomieszczeń urzędu miejskiego środki własne 212 500,00 -18 000,00 194 500,00

4270 Suma 212 500,00 -18 000,00 194 500,00

4300 świadczenia usług w ramach zlecenia oraz pozostałe usługi środki własne 123 492,00 18 000,00 141 492,00

4300 Suma 123 492,00 18 000,00 141 492,00

75023 Suma 335 992,00 0,00 335 992,00

750 Suma 335 992,00 0,00 335 992,00

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 426,12 107,07 533,19
wynagrodzenia i uposażenia - PESEL FP 148,46 203,70 352,16

4740 Suma 574,58 310,77 885,35

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 85,88 20,93 106,81
składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - PESEL FP 29,02 39,82 68,84

4850 Suma 114,90 60,75 175,65

85231 Suma 689,48 371,52 1 061,00

852 Suma 689,48 371,52 1 061,00

Suma 
końcowa

336 681,48 371,52 337 053,00

Zarządzenie Nr 978/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 996F20DE-5C98-4615-9981-CB8AA37B098F. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
23.03.2023 r.

Suma z ZB Nr 
978/2023 z 
19.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

852 85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 131 480,00 23 480,00 154 960,00

3290 Suma 131 480,00 23 480,00 154 960,00

85231 Suma 131 480,00 23 480,00 154 960,00

852 Suma 131 480,00 23 480,00 154 960,00

Suma 
końcowa

131 480,00 23 480,00 154 960,00

Zarządzenie Nr 978/2023 Burmistrza Gostynia
z dnia 19 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: 996F20DE-5C98-4615-9981-CB8AA37B098F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

